tlirlr tlrrtrfal

CÂRHNA

REQUERIMENTO NOO42/ 2025

NETO DE KAKAI, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Podemos - PODE, requer à mesa que, consultado o Plenário, na forma

regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA

GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido de que a

mesma, providencie a elaboração e fornecimento do cronograma anual referente

aos eventos e práticas de esporte feminino promovidos ou apoiados pela

prefeitura.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 13 de março de

2025

DE KAKAI

PnAÇA SA0 J0SÉ, Na 40, SÃ0 JoSÉ - CARP|NA/PE

tiP 55.8r5-040 . CNPJ 08.985.624/0001-17